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Swiss Masters Championships (open)
Bern, 3. - 4.11.2018

Wettkampf 14 Herren, 200m Brust allg. Kategorie
03.11.2018 Rangliste

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre

1. Hemmer Lucien 97 Sporting Bulle Natation 2:38.85 34.45 40.15 42.11 42.14

Masters  --  25 - 29 Jahre

1. Vilar Rui Filipe 91 Genève Natation 1885 2:29.68 34.14 38.86 38.98 37.70
2. Fichou Pierre 92 CN Plan-les-Ouates 2:43.81 35.69 40.87 43.98 43.27

Masters  --  30 - 34 Jahre

1. Meller Alan 87 Schwimmclub Sihlfisch Adliswil2:38.20 36.58 41.02 40.77 39.83
2. Arnold Michael 87 Schwimmklub Uri 2:40.21 34.25 39.59 42.29 44.08
3. Kozak Stanislaw 86 Limmat Zuerich 2:43.55 37.34 42.22 42.42 41.57

Masters  --  35 - 39 Jahre

1. Adolf Nathanael 82 SC Liestal 2:30.68 33.69 37.79 39.17 40.03
2. Horvath Endré 81 Lausanne Natation 2:52.14 38.51 45.22 44.82 43.59

Masters  --  40 - 44 Jahre

1. Gremeaux Vincent 76 Lausanne Natation 2:51.93 39.52 43.77 44.83 43.81
2. Chapuis Florent 74 CN Plan-les-Ouates 2:56.88 39.87 46.15 46.75 44.11
3. Dubert Pawel 76 CN Plan-les-Ouates 2:57.08 41.83 44.96 45.69 44.60
4. Liechti Olivier 78 Schwimmklub Bern 2:57.46 38.27 44.23 47.57 47.39
5. Krönert Nils 77 Schwimm Club Flös 2:58.30 40.66 46.13 46.39 45.12
6. Neuvéglise Jérome 74 Lausanne Natation 3:12.31 41.31 48.71 50.98 51.31
7. Venturi Bastien 78 Zuerich Sea Lions 3:19.82 46.25 50.31 53.25 50.01

naSt. Piterskikh Taras 76 Ural Ekaterinburg

Masters  --  45 - 49 Jahre

1. Blaser Zürcher Roger 71 SV Basel 2:59.89 38.19 44.70 48.01 48.99
abg. Warth Sandy 70 Lausanne Natation

Masters  --  50 - 54 Jahre

1. Karasek Stephan 65 SC Thalwil 3:31.89 47.09 55.21 56.32 53.27

Masters  --  60 - 64 Jahre

1. Mayer Philippe 55 Global Masters AquaNuts 3:00.39 41.74 45.42 46.54 46.69
2. WuShanley Ying 58 Uc08 3:07.75 41.69 47.38 49.42 49.26

Masters  --  65 - 69 Jahre

1. Wagenhofer Peter 50 SU Baden 3:24.24 45.67 51.72 53.23 53.62
2. Buss Volker 51 Schwimmclub Allschwil 3:52.12 52.45 58.22 1:00.63 1:00.82

Nach Masters Points

1. Adolf Nathanael 82 SC Liestal 2:30.68 33.69 37.79 39.17 40.03
2. Vilar Rui Filipe 91 Genève Natation 1885 2:29.68 34.14 38.86 38.98 37.70
3. Mayer Philippe 55 Global Masters AquaNuts 3:00.39 41.74 45.42 46.54 46.69
4. Wagenhofer Peter 50 SU Baden 3:24.24 45.67 51.72 53.23 53.62
5. Meller Alan 87 Schwimmclub Sihlfisch Adliswil2:38.20 36.58 41.02 40.77 39.83
6. WuShanley Ying 58 Uc08 3:07.75 41.69 47.38 49.42 49.26
7. Arnold Michael 87 Schwimmklub Uri 2:40.21 34.25 39.59 42.29 44.08
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Swiss Masters Championships (open)
Bern, 3. - 4.11.2018

Wettkampf 14, Herren, 200m Brust, Nach Masters Points

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

8. Hemmer Lucien 97 Sporting Bulle Natation 2:38.85 34.45 40.15 42.11 42.14
9. Kozak Stanislaw 86 Limmat Zuerich 2:43.55 37.34 42.22 42.42 41.57

10. Fichou Pierre 92 CN Plan-les-Ouates 2:43.81 35.69 40.87 43.98 43.27
11. Gremeaux Vincent 76 Lausanne Natation 2:51.93 39.52 43.77 44.83 43.81
12. Blaser Zürcher Roger 71 SV Basel 2:59.89 38.19 44.70 48.01 48.99
13. Horvath Endré 81 Lausanne Natation 2:52.14 38.51 45.22 44.82 43.59
14. Chapuis Florent 74 CN Plan-les-Ouates 2:56.88 39.87 46.15 46.75 44.11
15. Dubert Pawel 76 CN Plan-les-Ouates 2:57.08 41.83 44.96 45.69 44.60
16. Liechti Olivier 78 Schwimmklub Bern 2:57.46 38.27 44.23 47.57 47.39
17. Krönert Nils 77 Schwimm Club Flös 2:58.30 40.66 46.13 46.39 45.12
18. Buss Volker 51 Schwimmclub Allschwil 3:52.12 52.45 58.22 1:00.63 1:00.82
19. Neuvéglise Jérome 74 Lausanne Natation 3:12.31 41.31 48.71 50.98 51.31
20. Karasek Stephan 65 SC Thalwil 3:31.89 47.09 55.21 56.32 53.27
21. Venturi Bastien 78 Zuerich Sea Lions 3:19.82 46.25 50.31 53.25 50.01

naSt. Piterskikh Taras 76 Ural Ekaterinburg
abg. Warth Sandy 70 Lausanne Natation


